[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2024	                                            с. Мурино                                       № 06-п

О признании утратившими силу постановления Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 09.03.2021 № 10-п «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»
В соответствии со статьей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьёй 7 Устава Муринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
         - постановление Администрации Муринского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 09.03.2021 № 10-п «О Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета».
	2  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его опубликования в печатном издании газете «Муринский вестник».

[bookmark: _GoBack]Глава Муринского  сельсовета                                     Е.В. Вазисова

image1.png